
A /;
APORTAL DISTRIBUIDORA IMPORTAgAO E EXPORTAgAO DE MEDICAMENTOS LTDA

CNPJ; 41.138.378/0001-00
Rod 4 Ariel Viario, 3937- Tamatanduba ~ Eusÿblo/CE - 61.760-000

Hcitacao.fortal@gmail.com / fortalmedicamentos@gmail.com

Fone: (85) 4042-053.2 |

:4fV
,s\r

a.o O’

UFoital
T)

% u
%A

£PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL

PREGAO ELETRONICO N® 22002

LICITAgOES.E 919167

PROCESSO N® P1804812022 _
OBJETO: OBJETO: REGISTRO DE PREgO PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISigOES DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR XVIII DESTINADOS AS UNIDADES DE SACIDE DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE SAODE E PARA OS MUNICIPIOS INTERVENCIONADOS PELO MUNICfPIO DE SOBRAL, CONFORME AS ESPECIFICAgOES E QUANTITATIVOS PREVISTOS NO ANEXO I TERMO

DE REFERENDA DESTE EDITAL.

* •4

PROPOSTA DE PREgOS - ADEQUADA

1.1-DADOS DA LICITANTE

FORTAL DISTRIBUIDORA IMPORTAgAO E EXPORTAgAO DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ: 41.138.978/0001-00
ENDEREgO: Rodovia 4® Ariel Vibrio, n® 3937, Bairro Tamatanduba, 61.760-000, Eus6bio-CE
TELEFONE: (85) 4042-0512

E-MAIL: licitacao.fortal@gmail.com

1.2 - DADOS DO REPRESENTANTE LEGAL

Claudio Alexandre Alves Estevam, brasileiro, casado, Carteira de Identidade n® 86480385 SSP/CE e CPF n® 356.824.003-30

1.3 - VALIDADE DA PROPOSTA
A presente proposta e vdlida por 90 (noventa) dias, contados da data de sua emissSo

1.4 - PRAZO DE ENTREGA

Conforme estabelecido no Instrumento Convocatorio e seus Anexos.

1.5 - CONDigOES DE PAGAMENTO

Conforme estabelecido no Instrumento Convocatorio e seus Anexos.

1.6 - DADOS BANCARIOS
BANCO DO BRASIL; AGENCIA N® 3515-7; CONTA CORRENTE N2 16131-4

PROPOSTA DE PREgOS

ITENS

VALOR EXTENSODESCRigAOITEM VLUNITARIOUNIDADE QUANT MARCA REGISTRO VITOTAL

ANUSCDPIO DESCARTAVEL EM EMBALAGHENS INDIVIDUAIS, SEM

FENESTRA, AT6XICO, COMPOSTO COM CORPO E (LMBOLO.

DESCRigAO COMPLETA: PORgAo DO CORPO TRASPARENTE, COM

POSSIBIUDADE DE ENCAIXE EM FONTE DE ILUMINAgAO.
SUPERFICIE USA COM BORDAS NAO TRAUMATICAS. MATERIAL

|POUESTIRENO. TAMANHO UNICO DIMENSOES APROXIMADAS:

DIAMETRO PROXIMAL: 3,5 A 4,SCM, DlAMETRO DISTAL: 1,8 A 2,0CM

COMPRIMENTO DO CORPO: 8,0 A 9,0CM, COMPRIMENTO DO

EMBOLO: 14A15CM.

nove mil e duzentos
reals

1 UNIDADE 2500 KOLPLAST 10237610004 3,6800 9.200,0000

VALOR GLOBAL 9.200,00

nove mil e duzentos reals

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA! 9.200,00

nove mil e duzentos reals

x 1.8 - DECLARAgdES

1.8.1- DECLARO para os devidos fins e sob as penalidades da lei, que toda documentagao anexada ao sistema e autentica.

1,8.2 - DECLARO para os devidos fins e sob as penalidades da lei, que a empresa supracitada cumpre plenamente os requisitos de habilitagao, estabelecidos no Intrumento convocatorio
em epigrafe.

1.8.3 - DECLARO para os devidos fins e sob as penalidades da lei, que a proposta encontra-se em conformidade com as informagoes previstas no edltal e seus anexos.

1.8.4 - DECLARO para os devidos fins e sob as penalidades da lei, que o objeto cotado atende todas as exigences do Edital, relativas a especificagao e caracterlsticas, inclusive tecnicas e

que estamos de pleno acordo com todas as condigoes estabelecidas no Edital e seus anexos.

1.8.5 - DECLARO para os devidos fins e sob as penalidades da lei, que nos comprometemos a fornecer informagoes adicionals, sollcitadas pelo (a) Pregoeiro (a) ou por quern de direito,
como: laudos tecnlcos de anSllses do produto e outros, a qualquer tempo e/ou fase do processo llcltatorio, com flnalidade de dlrlmir ddvlda e Instruir as decisoes relativas ao

julgamento.

3.3.6 - DECLARO para os devidos fins e sob as penalidades da lei, que nos pregos estao inclusos todos os custos diretos e Indiretos, taxa de adminlstragSo, lucro, encargos trabalhistas,

fiscais e despesas com seguros, frete, mao de obra e outras necessarias ao cumprimento integral do objeto deste Pregao e exclufdos da composigao dos pregos ofertados. Ratificamos
ainda que assumimos inteiramente a responsabiiidade por eventuais prejuizos, perdas e danos que venham ocorrer, referentes ao transporte e entrega dos produtos a serem

contratados.

1.8.7 - DECLARO para os devidos fins e sob as penalidades da lei, o prazo de entrega do objeto sera de acordo com o estabelecido no Instrumento Convocatorio e seus anexos.

Ratificamos ainda que o local de entrega do objeto serS o indicado no Edital e seus anexos. DECLARAMOS por fim, que os produtos ofertados serao entregues dentro da Vaiidade

estabelecida no Instrumento Convocatorio e seus anexos.
CLAUDIO
ALEXANDRE ALVES digital por CLAUDIO

ESTEVAM:356824003 ALEXANDRE ALVES
ESTEVAM:35682400330

Assinado de forma

30



1.8.8 - DECLARO, para ps devidos fins e sob as penalidades da lei, que entregaremos os produtos cotados dentro das especificafdes, condlgoes e no local indicado no Edital e/ou seus

anexos. Bern como assumimos a inteira responsabilidade pela entrega dos produtos, que serao entregues e/ou executados conforme exigencia Editalicia e contratu;

que os produtos e/ou servifos serao entregues e/ou iniclados a partir do recebimento da Ordem de Compra. Por oportuno DECIARAMOS ainda
Integralmente aos requisitos constantes neste edital. /

ftcamos ainda

•endes'nprsla!npp(05tÿ
V C.

0 o
1.8.9 - DECLARO para os devidos fins e sob as penalidades da lei, que nossa proposta foi elaborada de forma independente, nos termos da Instrufai
setembro de 2009. NormafivÿSLTI/ÿP n? 2, de 16 di?

1.8.10- -J

551.8.11-
%

1.8.12-

CLAUDIO
ALEXANDRE ALVES digital por CLAUDIO

ESTEVAM:356824003 ALEXANDRE ALVES
ESTEVAM:35682400330

Assinado de forma

Eusebio/CE 18/02/2022

30
FORTAL DiSTRIBUIDORA IMPORTACAO E EXPORTACAO DE MEDICAMENTOS LTDA

CNPJ: 41.138.978/0001-00
Claudio Alexandre Alves Estevam

Gerente Comercial
Carteira de Identidade n* 86480385 SSP/CE e CPF n2 356.824.003-30


